
Druk nr 947

Uchwała Nr LII/….../18

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 24 kwietnia 2018 roku

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miasta Piły

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.

1875 z późn.  zm.)  oraz § 16 pkt  5  uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z  dnia  31 maja 2011 r.

w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 213, poz. 3323, sprostowanie 2012 r.

poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1. 1.  Powołuje  się  komisję  doraźną  Rady  Miasta  Piły  zwaną  dalej  Komisją

w składzie:

1) ……………………………………

2) ……………………………………

3) ……………………………………

4) …………………………………….

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się:

          ……………………………………

§  2. Przedmiotem działania Komisji  jest niezwłoczne przeprowadzenie postępowania

wyjaśniającego w zakresie skargi na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej

Rady Miasta Piły z dnia 04.04.2018 r. oraz przedstawienie wyników prac Radzie Miasta

Piły, w celu podjęcia przez Radę Miasta Piły uchwały o zasadności lub bezzasadności

skargi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    

Radca Prawny
(-) Bożena Krutulska-Góral

Bd P-149



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/….../18

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 24 kwietnia 2018 roku

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miasta Piły

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 5 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły

z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego

Nr 213, poz. 3323, sprostowanie 2012 r. poz. 1693) rada gminy może powoływać stałe

i  doraźne  komisje  do  określonych  zadań,  ustalając  przedmiot  działania  oraz  skład

osobowy.

4 kwietnia 2018 r. państwo Lech i Lucyna Kacprzak* złożyli w Urzędzie Miasta Piły

skargę na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej Rady Miasta Piły.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art.  5  ust.  1 i  2  ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r.,poz. 1764 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922)


